# اخبار کسب و‌کار

<p>چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۳ ۵ مارس ۲۰۲۵ ۴ رمضان ۱۴۴۶ شماره ۲۵۵۲ ۴ صفحه ۵۰۰۰ تومان</p>
روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیر مسئول: <b>ناهدیا طاهر خانی</b> سردبیر: <b>امیر نیک‌رویان</b> نشانی دفتر مرکزی: <b>تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ واحد ۶۶۹۲۹۲۲۷</b> تلفن: <b>۶۶۹۲۹۲۲۷</b> لیتوگرافی و چاپ: